

Projekt współfinansowany w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego EOG  
POLKOWICKIE CENTRUM USŁUG  
USŁUG ZDROWOTNYCH ZOZ S.A.  
59-101 Polkowice, woj. dolnośląskie  
ul. K.B. Kominka 7, tel. 746 04 8 2  
NIP 692-22-46-830 REGON 390760852

Polkowice, 06.11.2014 r.

L. Dz. 2951/2014

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr postępowania:**  
**L. Dz. 2951/2014**  
**z dnia 03.11.2014 r.**

**dot.: postępowaniu o wartości nieprzekraczającej kwoty 30.000 euro na:**  
**„Zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych, sprzętu komputerowego i audiowizualnego do Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A., w ramach realizacji projektu: „Poprawa zdrowia i komfortu życia osób starszych i niesamodzielnych przez rozszerzenie zakresu opieki domowej, ambulatoryjnej i środowiskowej w Polsce”, współfinansowanego ze środków funduszy norweskich i funduszy EOG**

## WYJAŚNIENIE

### Treści zaproszenia do składania ofert

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, **wyjaśnia** treść zaproszenia do składania ofert, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych, sprzętu komputerowego i audiowizualnego do Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A. „ w zakresie:**

#### Pyt. 1

Pytanie dotyczy pozycji nr 1 i 2 specyfikacji. W specyfikacji piszecie Państwo, że **Rodzaj materiału : oryginalny**

W uwagach punkcie 4 Piszecie Państwo, że „4” . Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i produktów równoważnych do wskazanych w niniejszej specyfikacji i załączonym do niej Opisie przedmiotu zamówienia. Warunkiem zastosowania

Projekt współfinansowany w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego EOG

materiałów i produktów równoważnych jest posiadanie przez te materiały i produkty parametrów technicznych nie gorszych niż wskazane w niniejszej specyfikacji”

**Proszę o sprecyzowanie czy materiały eksploatacyjne mają być oryginalne czy mogą być zamienniki o nie gorszych parametrach?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenie ofert równoważnych pod warunkiem zagwarantowania tych samych parametrów techniczno-jakościowych co określona klasa oryginalnych materiałów eksploatacyjnych. Oferowany toner powinien być rekomendowany przez producenta drukarki oraz posiadać możliwość stosowania bez żadnego zagrożenia i uszczerbku dla drukarki. Toner powinien być rekomendowany przez producenta drukarki potwierdzającego, że zakres zastosowania oferowanego (poszczególnego) materiału eksploatacyjnego w różnych rodzajach drukarek jest co najmniej identyczny z zakresem materiału oryginalnego. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego iż doszło do wadliwego działania lub uszkodzenia wskutek zastosowania innego niż oryginalny materiału eksploatacyjnego, Wykonawca ten będzie pokrywał wszystkie koszty naprawy (w tym robocizny, materiałów, transportu i czasu wyłączenia z eksploatacji) urządzenia oraz wymieni na swój koszt wszystkie dostarczone jako równoważne zakwestionowane materiały na nowe oryginalne. Materiały nie mogą mieć śladów poprzedniego używania i uszkodzenia, nie mogą być regenerowane albo prefabrykowane. Materiały eksploatacyjne muszą posiadać oznaczenie produktu oraz warunki gwarancji.

**Pyt. 2**

Czy zaakceptujecie Państwo telewizor 55” o klasie energetycznej A ?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga klasy energetycznej A++

Jednocześnie Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A. informuje, że pozostałe warunki zamówienia, w tym termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.